
-=~~Ilfltj~Unr\'::;rsidad Nacional de Salta

MlIJl.UFACULTAD DE
,~_ •• ING EN. ERIA

I "2013 - AÑ.'..l. D.rr....El CE.'.''''.''TT:\A...RIC.). n.E. I.".A..ASAM.BLE A
GEl\"IRAL CONSTnrUI'HE DE 1&13"

Avda, Bolivia 5150 - 4400 Salta
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387)425,5:351

REPUBLICAA RGENTINA
e-mail: unsaing@unsa.edu.al

19/14

Salta, 11 de Febrero de 2014

Expte. W 14,011/14

VISTO:

La Resolución N° 18-FI-14, por la que se convoca a inscripción de interesados para la
cobertura interina de dos (2) cargos de Auxiliar Docente de Primera categoría ambos con
dedicación Simple en la asignatura Algebra Lineal y Geometría Analítica de los Planes de
Estudio 1999 modificados de las carreras de Ingeniería de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que el calendario de sustanciación coincide, en fecha y hora, con el de similar convocatoria
para la asignatura de Análisis Matemático 1 también de las carreras de Ingeniería de la Facultad;

Que esto impide la simultaneidad de inscripciones de eventuales aspirantes a las dos
asignaturas antes mencionadas;

Que al efecto de salvar la situación anterior, se cree oportuno prorrogar el calendario de
sustanciación de la presente convocatoria -aún en trámite-;

POR ELLO Y de acuerdo a las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA

RESUELVE

ARTICULO 1°._ Prorrogar el calendario de sustanciación del llamado a inscripción de interesados
para la cobertura interina de dos (2) cargos de AUXILIAR DOCENTE DE PRIMERA
CATEGORÍA ambos con dedicación Simple en la asignatura ALGEBRA LINEAL Y
GEOMETRÍA ANALÍTICA de los Planes de Estudio 1999 modificados de las carreras de
Ingeniería de esta Facultad, quedando en consecuencia definido de la siguiente manera:

PERIODO DE INSCRIPCION Del 17 al21 de Febrero de 2014

CIERRE DE INSCRIPCION 21 de Febrero de 2014 a horas 16:00

SORTEO DE TEMAS 26 de Febrero de 2014, a horas 09:00

ANALlSIS DE ANTECEDENTES, ENTRE-
VIST A y CLASE DE OPOSICION 28 de Febrero de 2014, a horas 09:00

ARTICULO 2°,_ Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica de la Facultad, Comisión
Asesora, Escuela de Ingeniería Industrial, exhíbase en cartelera, difúndase por correo electrónico a la
comunidad universitaria y en página web de la' Facultad y siga por las Direcciones Generales
Administrativas Económica y Académica al Departamento Docencia, para su toma de razón y demás
efectos.
SIA

Dra. MART.
SECRET.

fACULTAOD


